РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2018                                                                                                        № 37       сл. Дячкино

О переносе заработной платы

1. В связи с технической ошибкой перенести выплату заработной платы за июль 2018г. Фролову А.А. на 13.08.2018г.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Дячкинского

сельского поселения                                                                   Ю.С. Филиппова